
+5 €
+10 €
+10 €

Liste des prix
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VISAGE
Teinture à sourcils "15 min" 
Teinture à cils "30 min" 
Rehaussement des cils "45 min"

MAINS
Manucure esthétique Manucure SPA
Pose vernis classique
Pose vernis semi permanent "45 min" 
Pose de BIAB

PACK MAINS
Manucure esthétique + vernis simple
Manucure esthétique + Vernis semi permanent 
Manucure esthétique + BIAB
Manucure spa + vernis simple
Manucure spa + vernis semi permanent 
Manucure spa + gainage

PIEDS
Pédicure esthétique Pédicure SPA
Pose de vernis classique
Pose de vernis semi permanent

PACK PIEDS
Pédicure esthétique + vernis simple
Pédicure esthétique + vernis semi permanent 
Pédicure spa + vernis simple
Pédicure spa + vernis semi permanent

Suppléments
Déplacement à "Bruxelles"
Déplacement à "hors de Bruxelles"
Dimanche

15 € 
25 € 
50 €

25 € 
45 € 
10 €

35 € 
45 €

+ French / couleur 5 €

35 € 
45 € 
55 € 
50 € 
55 €
65 €

30 € 
40 € 
10 €
35 €

35 € 
45 € 
50 € 
55 €

Dépose d’ailleurs 5 €

+ French / couleur

5 €


